[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
                    СОРОК ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 08 сентября 2016 г.    № 423
г. Красноуфимск

	        Об утверждении генерального плана Муниципального  образования  Красноуфимский округ применительно к территории населенных пунктов: село Большой Турыш, село Марийские Ключики, деревня Русский Усть-Маш, село Чатлык, село Чувашково, деревня Татарская Еманзельга, деревня Усть-Баяк, село Красносоколье, деревня Межевая, деревня Чигвинцево

         Рассмотрев материалы по проекту «Генеральный план Муниципального образования  Красноуфимский округ применительно к территории населенных пунктов: село Большой Турыш, село Марийские Ключики, деревня Русский Усть-Маш, село Чатлык, село Чувашково, деревня Татарская Еманзельга, деревня Усть-Баяк, село Красносоколье, деревня Межевая, деревня Чигвинцево»,  протокол и заключение о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта «Генеральный план Муниципального образования Красноуфимский округ», руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ, решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от  18 декабря 2009 г.  №  260 «Об утверждении структуры и состава генерального плана Муниципального образования Красноуфимский округ»
РЕШИЛА:

1. Утвердить Генеральный план Муниципального образования Красноуфимский округ  применительно к территории населенных пунктов: село Большой Турыш, село Марийские Ключики, деревня Русский Усть-Маш, село Чатлык, село Чувашково, деревня Татарская Еманзельга, деревня Усть-Баяк, село Красносоколье, деревня Межевая, деревня Чигвинцево  (прилагается).

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                        О.В. Ряписов